
 

 

 

EDITAL Nº  005/2012-GR 

 

 

 

  O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – 

UENP,  no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas 

funções,  

 

 

           considerando a desistência da vaga de Auxiliar Operacional 

de JORGE RAFAEL APARECIDO CANTUÁRIA, RG. Nº 9.550.661-5-

PR, nomeado pelo Decreto nº 4170, de 21/03/2012,  

   

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º - Tornar sem efeito o Termo de Posse de Jorge Rafael Aparecido 

Cantuária, publicado no Diário Oficial do Estado – Suplemento de 

Concursos, nº 8694, de 17/04/2012. 

 

 

Art. 2º - E para que surta os efeitos legais, mandou expedir o presente 

Edital que será publicado no Diário Oficial do Estado. 

 

 

Jacarezinho, 18 de abril de 2012. 

 

 

 

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando 

REITOR 


